
海端鄉公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年01月01日起至111年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社區發展-社區發展 加拿社區發展協會辦理2022年服

虎生豐新春聯歡活動暨晚會補助

款

臺東縣海端鄉加拿社

區發展協會

111.1.13 社會課 20,000 20,000 否

社區發展-社區發展 海端國際同濟會辦理花東區第48

屆教育講座暨聯合新春聯誼活動

補助款

臺東縣海端國際同濟

會

111.2.11 社會課 20,000 20,000 否

合計 40,000 40,000

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 受理單位

(補助金額)撥款情形

核准日期

第1頁



海端鄉公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年01月01日起至111年03月31日 單位：新臺幣元

第2頁


